
COMUNE DI NICOSIA 

IV Settore 

Polizia Mu 

ORDINANZA N. A 19 LUGLIO 2016 

OGGETTO. Madonna 'Assunta. Disciplina sosta in P.zza San Michele. 

Il DIRI GEN E 

PREMESSO che con nota assunta al protocollo dell' in data 
registrata al IV Settore al n. 3607 del 12/07/2016, il Lo Casto nato a e IVI 

residente in Nicosia al Vicolo l S. n. 19, comunicare- qualità le l'iniziativa 
di allestimento . un altarino devozione alla Madonna 'Assunta, chiede l'istituzione del divieto 
di sosta in parte S. Michele dalle ore 19,30 alle ore dalla] 4 2016; 

DATO autorizzato lo svolgimento dell'iniziativa, In 

calce alla suddetta 

CONSIDERATA I Importanza la manifestazione per il valore rel' che vede la 
partecipazione la popolazione del quartiere di Michele; 

DATO che per svolgimento la è interessata la adibita a 
Ii 

DERATO dover intervenire per lo svolgimento della 

RITENUTO, pertanto, opportuno assumere i provvedimenti di 
specifico l del suolo ICO e la discipl stradale sito 

VISTO l n. 63 del decreto legge 15 d 1997, n. nonché il regolamento comunale per 
l'occupazione di spazi aree pubbl approvato con iberazione Iiare n.19 dicembre 2001 
e In l'art. comma l 

il decreto l e successive modifiche integrazioni la l.r. n. 

30/2000 e l'articolo 

VISTO I 7 del D.P.R. n. 285 e il di 

DATO ATTO In ordine 

correttezza D.Lgs 

ZZA 



I 

" 

___'11 .1/ 
/ 

razia Leanza 

- il Sig. Lo Casto Felice, nato a Nicosia il 13/1 0/1972 e ivi residente in Nicosia al Vicolo I S. Michele n. 19, 
ad occupare parte del suolo comunale di P .zza S. Michele per l'allestimento di un altarino quale devozione 
alla Madonna dell ' Assunta dalle ore 19,30 alle ore 22.30 dalI a 14 agosto 2016; 

- è a carico del predetto, nella qualità, ogni responsabilità per eventuali danni a cose o persone discendenti 
dall'occupazione del suolo pubblico; 

- è a carico del predetto, nella qualità, l'obbligo di lasciare, alla scadenza di ognI sera, il suolo 
immediatamente lasciato libero e pulito. 

- la presente autorizzazione è subordinata al possesso delle necessarie autorizzazioni in materia, al rispetto 
delle nonne igienico sanitarie ed ai sensi dell ' art.26 lett.b del Regolamento approvato con Delibera Cc. N . 
19 del 28.12.2001 è esente dal versamento del relativo canone di occupazione suolo pubblico. 

DISPONE 

Dal 01 al14 agosto 2016- ore 19.30 alle ore 22,30 : 
=11 divieto di sosta in Pizaa S. Michele nella parte debitamente segnata con segnaletica stradale. 

Demanda a chiunque spetti di osservare e fare osservare la pr sente 

4° SETTORE 
Attestazione di regolarità e correttezza dell ' azione amministrativa ai sensi dell ' art . bis I comma D.Lgs 
267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limitative o prec\usive alla estione della ratica. 

Nicosia , lì 19 LUGLIO 2016 

Reg. al n. !)G50 del 19 luglio 2016 


